
   

 

  strana 1 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

č. 019/15/OCN 

 

 

„Dodávky lednic na čerpací stanice EuroOil 2015 - 2018“ 

 
vypracováno v souladu s ust. § 18 odst. 5 a ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

ČEPRO, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 

IČ: 60193531 



   

 

  strana 2 z 9 

 

1 Identifikační údaje Zadavatele, základní parametry zakázky  

1.1  Identifikační údaje Zadavatele 

Společnost: ČEPRO, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 

IČ:         601 93 531 

DIČ:         CZ 601 93 531 

Zastupuje:      Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

         Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva 

 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341  

(dále jen „Zadavatel“) 

1.2 Kontaktní osoby 

1.2.1. Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům informace potřebné pro řádné podání nabídky. 
Kontaktní osoby: 

 

Ve věcech: Jméno a příjmení: Telefon: E-mail: 

výběrového řízení Jiří Rokoský 602 280 306 jiri.rokosky@ceproas.cz  

technických  Václav Bartoň 739 240 379 vaclav.barton@ceproas.cz 

 

1.3  Výběrové řízení 

1.3.1.   Zadavatel ve výběrovém řízení postupuje podle ust. § 18 odst. 5 a ust. § 6 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení (dále jen 
„ZVZ“). 

 
1.3.2.  Výběrovým řízením se rozumí postup pro výběr nejvhodnějšího dodavatele, v jehož rámci se 

dodržují zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

1.3.3.  Dodavatelem se rozumí fyzická nebo právnická osoba, která dodává plnění, pokud má sídlo, 
místo podnikání či místo trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel. 
Pojmu Dodavatel se pro potřeby výběrového řízení užívá i v případě, kde se jedná o uchazeče. 

1.3.4. Používá-li se v Zadávací dokumentaci pojmu zakázka (samostatně), rozumí se tím rámcová 
smlouva, nevyplývá-li z kontextu jinak. 

1.3.5.  Komunikačním jazykem pro výběrové řízení a následně pro plnění předmětu zakázky je český 
jazyk. Pokud osoby na straně Dodavatele, které se budou účastnit výběrového řízení nebo se 
budou podílet na realizaci předmětu zakázky, nekomunikují v českém jazyce, nebo komunikují 
nedostatečně, je Dodavatel povinen zajistit na své náklady, aby byly veškeré komunikační 
výstupy vůči Zadavateli činěny v českém jazyce. 

1.4  Vymezení předmětu zakázky 

1.4.1.   Předmětem této zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním Dodavatelem (dále též jen 
„rámcová smlouva“ nebo „smlouva“), která bude upravovat podmínky týkající se jednotlivých 
dílčích zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky lednic včetně jejich dovozu, ustavení a 
zprovoznění na čerpací stanice EuroOil. 

1.4.2. Bližší specifikace lednic, jejichž dodávky, dovoz, ustavení a zprovoznění na čerpacích stanicích 
EuroOil budou předmětem zakázek zadávaných na základě této rámcové smlouvy je obsahem 
Přílohy č. 5 Specifikace lednic. 

mailto:jiri.rokosky@ceproas.cz
mailto:vaclav.barton@ceproas.cz


   

 

  strana 3 z 9 

 

1.4.3.  Předmět dílčích zakázek (na dodávky dle výše uvedeného) bude dodavatelem realizován po 
celou dobu účinnosti uzavřené rámcové smlouvy na základě jednotlivých dílčích zakázek 
zadávaných dle potřeb Zadavatele na základě písemné výzvy Zadavatele k plnění Dodavatele 
(dále též „objednávka Zadavatele“) a jejího potvrzení ze strany Dodavatele, přičemž Dodavatel 
akceptuje objednávku Zadavatele písemným potvrzením či provedením jakéhokoliv úkonu vůči 
Zadavateli, ze kterého je bez pochyb zřejmé, že Dodavatel objednávku přijal a hodlá na jejím 
základě plnit. Přijetím objednávky Zadavatele je uzavřena mezi stranami dílčí smlouva. 
Objednávky Zadavatele budou Dodavateli zasílány písemně (na e-mail, fax, poštou) na adresu 
osoby oprávněné jednat za Dodavatele ve smyslu podmínek uvedených v rámcové smlouvě, 
přičemž každá objednávka musí obsahovat identifikační údaje Zadavatele, specifikaci předmětu 
plnění, místo a čas plnění a případně další podmínky. Dodavatel se zavazuje poskytnout 
Zadavateli dodávky – předmět dílčích zakázek v souladu s podmínkami rámcové smlouvy a dle 
uzavřených dílčích smluv.  

1.5  Doba a místo plnění zakázky 

1.5.1.  Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním vybraným Dodavatelem na dobu určitou od 9. 2. 
2015 do 31. 12. 2018. Účinnost rámcové smlouvy nastane buď dne 9. 2. 2015 nebo v případě, 
kdy z jakéhokoliv důvodu nedojde k uzavření rámcové smlouvy do 9. 2. 2015, dnem, kdy bude 
uzavřena smlouva na předmět plnění této zakázky s vybraným uchazečem (tzn., že platnosti a 
účinnosti nabude dotčená rámcová smlouva dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, 
tj. vybraným uchazečem a zadavatelem), přičemž doba trvání této rámcové smlouvy bude vždy 
od nabytí její účinnosti do 31. 12. 2018. 

1.5.2.  S ohledem na předpokládanou hodnotu výše peněžitého závazku vyplývající z rámcové smlouvy, 
jež nepřesáhne 2.000.000,- Kč (slovy: dva milióny korun českých) bez DPH (dále jen „Limit“) za 
dobu trvání 48 kalendářních měsíců, skončí platnost a účinnost rámcové smlouvy přede dnem 
31. 12. 2018 vyčerpáním Limitu, tj. v případě, že částka ceny za plnění Zadavatelem Dodavateli 
na základě a dle této smlouvy dosáhne výše 2.000.000,- Kč (slovy: dva milióny korun českých) 
bez DPH, tato smlouva automaticky končí, nebude-li mezi stranami sjednáno jinak. 

1.5.3.  Místo plnění: Čerpací stanice EuroOil ve vlastnictví Zadavatele na území České republiky, které 
jsou specifikovány v příloze č. 4 Seznam čerpacích stanic. 

2. Rozsah a technické podmínky 

2.1. Zadávání dílčích zakázek na základě rámcové smlouvy 

2.1.1. Zadavatel bude zadávat zakázky na základě a postupem sjednaným v rámcové smlouvě, jež 
tvoří přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace, dle provozních potřeb Zadavatele. 

2.1.1. Dílčí zakázky budou dodavateli zadávány v průběhu doby trvání rámcové smlouvy.  

2.2. Základní požadavky na podmínky plnění 

2.2.1. Dodavatel v nabídce předloží seznam případných subdodavatelů podílejících se na předmětu 
plnění. 

2.2.2. Dodavatel stanoví kontaktní osobu, která bude zodpovědná za kontakt se Zadavatelem. 

2.2.3. Zadavatel požaduje záruku na veškeré zboží dodané Dodavatelem ve lhůtě trvání minimálně 36 
měsíců. 

2.2.4. Dodavatel je oprávněn realizovat dodávku zboží s využitím zasilatelské služby na adresu čerpací 
stanice EuroOil dle objednávky Zadavatele, pokud není požadovaná odborná instalace, tj. 
v případě, že instalaci realizuje sám Zadavatel, resp. personál čerpací stanice EuroOil. 

2.2.5. Dodavatel v případě požadavku provede komplexní realizaci předmětu plnění (zaměření, 
přípravu, dodávku zboží, instalaci), případně servis v potřebném rozsahu. 

2.2.6. Předmět plnění smlouvy musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví v souladu s 
platnými právními předpisy. 

2.2.7. Zadavatel požaduje, aby Dodavatel byl schopen zajistit požadované zboží na základě objednávky 
Zadavatele do 10 dnů od potvrzení objednávky a v této lhůtě je doručit Zadavateli do místa plnění 



   

 

  strana 4 z 9 

 

a v této lhůtě taktéž realizovat instalaci, bude-li zadavatelem v objednávce požadována a 
zároveň realizovat dodávku dle odst. 3.1.4. 

2.3. Zařízení pracoviště 

2.3.1. Dodavatel bere na vědomí, že práce budou prováděny za provozu čerpacích stanic a 
příslušejících technologií. Zadavatele a zavazuje se před zahájením prací na předmětu zakázky 
se seznámit se všemi skutečnostmi vztahujícími se k provozu Zadavatele. V okamžiku, kdy 
Dodavatel začne provádět dodávky, platí, že Dodavatel je s podmínkami provozu čerpacích 
stanic a příslušejících technologií Zadavatele seznámen a nemá proti nim žádné výhrady. 

2.3.2. Zadavatel poskytne potřebnou součinnost k plnění na základě smlouvy, zejména umožní vstupy 
pro pověřené zaměstnance Dodavatele. 

2.3.3. V místech, kde je zdroj el. energie a vody, poskytne Zadavatel Dodavateli napojení na tyto zdroje 
za předpokladu zřízení podružného měření (na náklad Dodavatele) a úhrady spotřeby.  

2.3.4. Zadavatel poskytne sociální zařízení (WC).  

2.4. Provádění prací 

2.4.1. Všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN a platným předpisům. 

2.4.2. Dodavatel je povinen dodržovat zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo při poskytování mimo pracovněprávní vztahy (o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci „BOZP“), ve znění pozdějších 
předpisů, a další související předpisy, zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, a další související předpisy, stejně tak všechny ostatní platné bezpečnostní předpisy. 

3. Obchodní podmínky včetně platebních  

3.1. Obchodní podmínky 

3.1.1. Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu rámcové smlouvy, který jako příloha č. 1 tvoří 
nedílnou součást této Zadávací dokumentace. Nedílnou součástí smlouvy budou rovněž 
přiloženy Zadavatelem požadované přílohy smlouvy. Obchodní podmínky stanovené výše 
uvedenými dokumenty jsou pro Dodavatele závazné a nemůže se od nich odchýlit. Pokud se 
v nabídce Dodavatel jakýmkoli způsobem odchýlí od závazného návrhu Rámcové smlouvy, platí, 
že předložení ze strany Dodavatele podepsaného návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou 
proti požadavkům Zadavatele nezakládá povinnost Zadavatele takovou odchylku či dodatek 
akceptovat a z důvodu této skutečnosti je Zadavatel oprávněn k vyřazení nabídky a vyloučení 
Dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení. 

3.1.2. Dodavatel souhlasí, že dílčí plnění předmětu rámcové smlouvy budou probíhat na základě 
jednotlivých písemných výzev Zadavatele, tj. objednávek Zadavatele zasílaných (na e-mail, fax, 
poštou) osobou oprávněnou jednat za Dodavatele ve věcech smluvních a následně potvrzených 
ze strany Dodavatele. Každá objednávka Zadavatele musí obsahovat identifikační údaje 
Zadavatele, bližší specifikaci předmětu plnění, dobu plnění a musí být podepsána pověřeným 
zaměstnancem Zadavatele nebo osobami oprávněnými jednat za Zadavatele. 

3.1.3. Dodavatel prohlašuje, že je držitelem všech oprávnění potřebných a nutných k řádnému 
provedení předmětu zakázky. 

3.1.4. Dodavatel prohlašuje, že bude ke dni 9. února 2015 schopen dodat na čerpací stanice EuroOil 4 
kusy nabízených lednic a ke dni 9. března 2015 5 kusů nabízených lednic. Tímto Zadavatel 
nečiní žádnou závaznou objednávku, pouze z objektivních důvodů (plán přestaveb čerpacích 
stanic EuroOil) vyžaduje, aby měl Dodavatel alespoň tuto základní skladovou dostupnost. 

3.2. Platební a fakturační podmínky  

3.1.1. Zadavatel neposkytuje zálohy. 



   

 

  strana 5 z 9 

 

3.1.2. Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je daňový doklad – faktura, kterou vystaví Dodavatel. 
Zadavatel bude platit za předmět plnění, a to po předání předmětu dílčí zakázky oboustranně 
stvrzeném podpisem protokolu o předání a převzetí. 

3.1.3. Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
Zadavateli. 

3.1.4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platné 
legislativy, zejména dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit daňový doklad – fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Doručením opraveného 
daňového dokladu – faktury Zadavateli začíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 45 dnů ode 
dne doručení. 

3.1.5. Dodavatel vystaví zvlášť fakturu pro plnění, u něhož je podle právních předpisů plátcem DPH 
Dodavatel (tj. povinnost přiznat a zaplatit DPH vzniká Dodavateli) a zvlášť fakturu pro zdanitelné 
plnění, u něhož je podle právních předpisů plátcem DPH Zadavatel (tj. povinnost přiznat a 
zaplatit DPH vzniká Zadavateli). 

3.1.6. Platba za předmět plnění bude probíhat bezhotovostním převodem z účtu Zadavatele na účet 
Dodavatele. Dodavatel určí k úhradě plateb účet u peněžního ústavu v České republice. 

3.1.7. Bližší platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v návrhu rámcové smlouvy. 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

4.1. Nabídkovou cenou se rozumí celková cenová nabídka Dodavatele předložená Dodavatelem ve 
své nabídce (součty částí 4.1.1, 4.1.2 a 4.1.3.) Součet vyplněných cen bude tvořit nabídkovou 
cenu, přičemž tento součet je Dodavatel ve své nabídce povinen uvést. V případě, že Dodavatel 
nenabídne všechny ceny, nebo někde uvede nulovou hodnotu, bude to znamenat nesplnění 
zadávacích podmínek, a Zadavateli tím vzniká právo nabídku vyřadit. Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

4.1.1. Nabídková cena bude zpracována vyplněním Přílohy č. 3 Položkového rozpočtu. Dodavatelem 
nesmí být provedena žádná změna, vyjma doplnění cen. Tyto jednotkové ceny jsou závazné po 
celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci realizace předmětu 
této zakázky.  

4.1.2. Nabídková cena bude dále zpracována tak, že Dodavatel stanoví cenu za 1 hodinu práce 
instalačního/servisního technika. 

4.1.3. Nabídková cena bude dále zpracována tak, že Dodavatel stanoví cenu za 1 km dopravného. 

4.2. Nabídková cena (všechny její části) budou uvedeny v korunách českých bez DPH. 

4.3. Nabídková cena bude pro Dodavatele závazná, musí být definována jako nejvýše přípustná, se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky, 
(včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu 
a rozsah plnění zakázky. 

5. Způsob hodnocení nabídek 

5.1.  Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

5.2. Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 

Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

1. cena celkem za položky v příloze č. 3 vyjma bodů 2. a 3. této 
tabulky 60 % 



   

 

  strana 6 z 9 

 

2. cena za 1 hodinu práce instalačního/servisního technika (viz příloha 
č. 3) 5 % 

3. cena za 1 km dopravného (viz příloha č. 3) 5 % 

4. rozměry (viz část B přílohy č. 5)              15 % 

5. příkon (viz část B přílohy č. 5) 15 15 % 

5.3. Hodnotit se budou nabídkové ceny v Kč bez DPH nabízené Dodavatelem, zpracované dle článku 
4 této Zadávací dokumentace, Rozměry a Příkon. Nabídkové ceny budou hodnoceny 
v jednotlivých dílčích kritériích v sestupném pořadí od té, která bude nejnižší až po tu, která bude 
nejvyšší. Rozměry a Příkon budou hodnoceny dle mechanismu viz příloha č. 5. 

5.4. Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 bodů a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky viz vzorec: 

                                              nejnižší nabídnutá cena 

        Počet bodů = 100  x  ---------------------------------------------------- 

                                                     hodnocená cena 

5.5. Následně po provedení početních operací v podobě procentuálního vážení dílčích částí bude 
proveden součet výsledných hodnot dílčích kritérií a sestaveno pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla v součtu nejvyšší 
bodovou hodnotu. 

5.6. Na základě výše uvedeného hodnocení bude sestaveno pořadí nabídek.  

5.7. Hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti uvedeného výše bude 
probíhat ve více kolech, a to dle níže uvedených pravidel: 

5.8. Celkový počet hodnotících kol není omezen. Současně s výzvou pro předložení nabídkových cen 
pro hodnocení nabídek v dalším kole může Zadavatel Dodavatele informovat o tom, že 
následující hodnotící kolo bude poslední. Zadavatel může kdykoliv oznámit Dodavatelům, že v 
následujícím hodnotícím kole bude omezen počet Dodavatelů, tzn., že do dalšího hodnotícího 
kola postoupí pouze přesně určený počet nabídek. 

5.9. Pro každého Dodavatele je vždy závazná poslední předložená nabídková cena. 

5.10. Jednání s Dodavateli o jimi předložených nabídkách k této zakázce bude probíhat 
prostřednictvím e-mailu, nebo profilu Zadavatele, pokud nebudou Dodavatelé vyzváni 
k písemnému listinnému nebo osobnímu jednání. 

5.11. V průběhu prvního hodnotícího kola výběrového řízení bude posuzováno splnění obsahových 
náležitostí nabídky (včetně prokázání jejich kvalifikace), a zda jimi předložená nabídka splňuje 
podmínky požadované Zadavatelem. Následně budou úspěšní Dodavatelé vyzváni k předložení 
upravených nabídkových cen (a to i příp. na základě upřesnění požadované specifikace 
Zadavatelem). Předložením upravené nabídkové ceny pro další kolo hodnocení se rozumí 
potvrzení stávající nabídkové ceny či předložení cenové nabídky, která je nižší než předchozí 
nabídková cena Dodavatele. 

5.12. V druhém kole bude sestaveno pořadí nabídek dle nabídkových cen. Zadavatel může již po tomto 
kole rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky. Neučiní-li tak, informuje Dodavatele o zahájení 
dalšího kola hodnocení a zároveň je vyzve k předložení nabídkových cen pro další kolo 
hodnocení. Tento postup platí stejně pro všechna následující kola. 



   

 

  strana 7 z 9 

 

5.13. Hodnocení nabídek může být taktéž provedeno elektronickou aukcí. Pokud se Zadavatel 
rozhodne pro tento způsob hodnocení, Dodavatele vyrozumí o pravidlech aukce, datu a času 
konání. 

5.14. Dodavatel, který bude v posledním kole vyhodnocen jako vítězný, bude vyzván k podpisu 
smlouvy. Neposkytne-li vítězný Dodavatel dostatečnou součinnost k podpisu smlouvy, a ta 
nebude z důvodů na jeho straně podepsána do nejpozději do 9. 2. 2015, může Zadavatel vyzvat 
k podpisu smlouvy Dodavatele, který se v konečném hodnocení umístil na druhém místě (to 
stejné platí i pro další Dodavatele v pořadí). 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6.5. Dodavatel je povinen zpracovat svou nabídku v českém jazyce bez přepisů a oprav, které by 
mohly uvést v omyl. Nabídka musí obsahovat: 

6.5.1. Krycí list nabídky. Na krycím listu budou uvedeny zejména tyto údaje: název zakázky malého 
rozsahu, základní identifikační údaje Zadavatele a Dodavatele (včetně osob zmocněných k 
dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné zastupovat Dodavatele včetně uvedení e-
mailové adresy (vzor krycího listu je přílohou č. 2). 

6.5.2. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů (kapitol). Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou. Nabídka bude svázána způsobem zabraňujícím neoprávněné manipulaci. 

6.5.3. Vlastní obsahovou část. 

6.2. Dokumenty k prokázání předpokladů: 

6.3. Dodavatel je povinen prokázat profesní kvalifikační předpoklady, a to doložením kopií: 

6.3.1. Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, který nebude starší více než 90 kalendářních dnů a 

6.3.2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu dílčích zakázek zadávaných na základě a dle rámcové smlouvy, zejména dokladu 
prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

6.4. Dodavatel je dále povinen prokázat ekonomickou a finanční způsobilost, a to doložením 
kopií:  

6.4.1. Čestného prohlášení, že má sjednáno pojištění (jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě, kde bude uvedena doba a výše pojistného plnění). 
Pojištění musí být uzavřeno na celou dobu trvání zakázky s limitem pojistného plnění ve výši 
minimálně 1.000.000,- Kč. 

6.5. Dodavatel je dále povinen prokázat technické kvalifikační předpoklady, a to doložením 
kopií:  

6.5.1. Seznamu významných prací obdobného charakteru, realizovaných Dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Významnou prací se rozumí dodávka lednic 
v obdobné specifikaci dle této Zadávací dokumentace včetně jejich instalace, za níž byla 
poskytnuta Dodavateli odměna ve výši alespoň 100 000,- Kč. 

6.6. Ostatní požadované dokumenty: 

6.6.1.  Podepsaný návrh rámcové smlouvy (viz příloha č. 1 Zadávací dokumentace). 

6.6.2.  Prohlášení, že Dodavatel zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, které nabyl na základě 
této Zadávací dokumentace, a takto nabyté údaje použije pouze pro zpracování nabídky k této 
zakázce. Prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za Dodavatele. 

6.6.3.  Cenovou nabídku zpracovanou dle článku 4. této Zadávací dokumentace. 

6.6.4. Specifikace zboží. 

6.6.5.  Prohlášení, že Dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel je povinen na základě žádosti podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
žadateli poskytnout Zadávací dokumentaci včetně příslušné uzavřené smlouvy. 



   

 

  strana 8 z 9 

 

6.6.6.  Nabídka bude podepsána osobou nebo osobami oprávněnými zastupovat Dodavatele. 

7. Další požadavky Zadavatele k výběrovému řízení 

7.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

7.2. Zadavatel nepřipouští řešení jinou variantou, než je uvedeno v Zadávací dokumentaci. Žádná 
osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako Dodavatel více než jednou. 

7.3. V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o zakázce obsaženými v různých částech Zadávací 
dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v příloze č. 1 
této Zadávací dokumentace. 

7.4. Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení Zadavatel nehradí. 

7.5. Zadavatel si nevyhrazuje právo požadovat úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím Zadávací 
dokumentace.  

7.6. Nabídky nebudou Dodavatelům vráceny a zůstávají majetkem Zadavatele. 

7.7. Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, Zadavatel nebude otevírat, 
a tedy ani posuzovat a hodnotit. 

7.8. Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 
stanovené touto Zadávací dokumentací, vyhrazuje si Zadavatel právo nabídku vyřadit. 

7.9. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně 
vyjasnit informace deklarované Dodavatelem v nabídce. 

7.10. Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci výběrového řízení jednat o všech částech nabídky 
Dodavatele. 

7.11. Komunikačním jazykem pro veškerá jednání v rámci výběrového řízení je stanovena čeština, 
nepřipustí-li Zadavatel výslovně jinak.  

7.12. Zadavatel si vyhrazuje právo změny obsahu návrhu smlouvy, jenž je přílohou této Zadávací 
dokumentace.  

7.13. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu výběrového řízení toto řízení ukončit a zrušit bez 
udání důvodu, odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z Dodavatelů. 

7.14. Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli písemně dodatečné informace k Zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 

7.15. V souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 poslední věta zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, platí, že předložení ze strany Dodavatele podepsaného návrhu smlouvy 
s dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům Zadavatele nezakládá povinnost Zadavatele 
takovou odchylku či dodatek akceptovat. 

8. Výběrové řízení (způsob, místo, lhůta pro podání nabídky) 

8.1. Zahájení výběrového řízení 

8.1.1. Výběrové řízení je zahájeno uveřejněním Zadávací dokumentace včetně všech příloh na 
oficiálním profilu Zadavatele (www.softender.cz). 

8.2. Místo a způsob podání nabídky 

8.2.1.  Nabídka musí být vyhotovena a doručena písemně v listinné podobě (1x originál a 1x 
kompletní kopie nabídky) na adresu sídla Zadavatele. 

8.2.2. Nabídka musí být označena názvem výběrového řízení: „Dodávky lednic na čerpací stanice 
EuroOil 2015 - 2018“ a č. 019/15/OCN.  

8.2.3. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce opatřené dodatkem NEOTVÍRAT – 
NABÍDKA. Nabídku lze zaslat na adresu sídla Zadavatele: ČEPRO, a.s., Jiří Rokoský, Dělnická 
213/12, 170 04 Praha 7, nebo doručit osobně na podatelnu v sídle Zadavatele. 

https://www.softender.cz/home/profil/992824
http://www.softender.cz/


   

 

  strana 9 z 9 

 

8.3. Lhůta pro podání nabídky 

8.3.1.  Nabídku je nutné doručit nejpozději do 30. 1. 2015 do 10:00. 

9. Přílohy 

9.1.   Nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jsou přílohy: 

  Příloha č. 1 – Návrh rámcové smlouvy 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 

  Příloha č. 4 – Seznam čerpacích stanic 

 Příloha č. 5 – Specifikace lednic 

 

V Praze dne 21. 1. 2015 

Za ČEPRO, a.s. 

Jiří Rokoský 

Odbor centrálního nákupu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-01-21T12:19:54+0100
	Jiří Rokoský




